
Bodenreini un smaschinen

Zubehör
Standardbürste weiss (1 Paar)
Teppichbürste braun (1 Paar)
Bürste Hart (1Paar)

Bürsten weiss

Für normale Verunreinigungen
auf glatten Böden, Fließen, Stein,
Teppich, Quarzkiesel, PVC....

Technische Daten
Netzanschluss
Leistung
Arbeitsbreite
Frischwassertank
Schmutzwasserbehälter
Kabellänge
Abmessungen L x B x H
Gewicht

F 20 " FLAVIO"
Fr. 108.00
Fr. 108.00
Fr. 108.00

Bürsten braun

A 30 "ALESSIO"
Fr. 129.00
Fr. 129.00
Fr. 129.00

Für Pulverreinigung,
Shampoonieren auf allen
Teppich- und Textilbelägen

V/Hz
W
mm
U.
U.
m
mm
Kg

F 20 "FLAVIO"
230/50
300
20
5
1
10
300 x 280 x 120
10

Bürsten schwarz

Für die Grundreinigung auf
glatten Böden, Fließen, Stein,
Teppich, Quarzkiesel, PVC...

A 30 "ALESSIO"
230/50
350
30
5
1.5
10
300 x 380 x 120
11

Preise inkl. 7.6 % MwSt.

Für eine unverbindliche individuelle
Vorführung rufen Sie mich an:

ALROSY. Marchon- Postfach - 542 - 6312 Steinhausen
079/ 321 84 44


