Bodenreinigungsmaschinen

Zubehör	F 20 " FLAVIO"	A 30 "ALESSIO"	
Standardbürste weiss (1 Paar)	Fr. 108.00	Fr. 129.00	
Teppichbürste braun (1 Paar)	Fr. 108.00	Fr. 129.00	
Bürste Hart (1Paar)	Fr. 108.00	Fr. 129.00	



Bürsten weiss

Für normale Verunreinigungen auf glatten Böden, Fließen, Stein, Teppich, Quarzkiesel, PVC....



Bürsten braun

Für Pulverreinigung, Shampoonieren auf allen Teppich- und Textilbelägen



Bürsten schwarz

Für die Grundreinigung auf glatten Böden, Fließen, Stein, Teppich, Quarzkiesel, PVC...

Technische Daten		F 20 "FLAVIO"	A 30 "ALESSIO"
Netzanschluss	V/Hz	230/50	230/50
Leistung	W	300	350
Arbeitsbreite	mm	20	30
Frischwassertank	Lt.	5	5
Schmutzwasserbehälter	Lt.	1	1.5
Kabellänge	m	10	10
Abmessungen L x B x H	mm	300 x 280 x 120	300 x 380 x 120
Gewicht	Kg	10	11

Preise inkl. 7.6 % MwSt.

Für eine unverbindliche individuelle Vorführung rufen Sie mich an: